[image: ]
ГЛАВА
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

от 21.12.2022г.                                                                                          № 674

О внесении изменений в постановление Главы Татарского муниципального района Новосибирской области от 18.07.2022г. № 362 «О комиссии»

    В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение № 1 к постановлению Главы Татарского муниципального района Новосибирской области от 18.07.2022г № 368 «О комиссии» внести следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по оказанию адресной социальной помощи населению при администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Вендлер Людмилу Владимировну, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Татарского муниципального района Новосибирской области.
1.2. Ввести в состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи населению при администрации Татарского муниципального района Новосибирской области ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Татарского муниципального района Новосибирской области Полякову Ларису Юрьевну.
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в бюллетени органов местного самоуправления, довести до сведения заинтересованных лиц и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                  Ю.М.Вязов

[bookmark: _GoBack]
image1.png